
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 29.03.2011 r 

 

EZ/ 2226/2011 

 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 40/2011 na na zakup i dostawę filtrów do central 

oraz instalacji wentylacyjno – klimatyzacyjnych. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii koryguje niniejszym wskazany w piśmie EZ/2226/2011 

z dn. 20.03.2011r termin składania i otwarcia ofert w przetaru 40/2011r,   

 

Przed korektą: 

W związku z powyższym przesuwa się termin składania i otwarcia ofert z dnia 30.03.2011r  na 

dzień 01.04.2011r  - termin składania ofert do godz. 9.00 i otwarcie ofert o godz. 10.00. 

 

 

Po korekcie: 
W związku z powyższym przesuwa się termin składania i otwarcia ofert z dnia 30.03.2011r  na 

dzień 01.04.2011r  - termin składania ofert do godz. 10.00 i otwarcie ofert o godz. 11.00. 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  


